РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Поселок Донское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» августа 2016 года                                                                                     № 79
О внесении изменений в постановление от 31.12.2015года № 203 и  главного администратора доходов  бюджета  муниципального образования «Поселок Донское»

В целях своевременного зачисления денежных средств в бюджетную систему Российской федерации и полного отражения их на соответствующих лицевых счетах администратора доходов бюджета муниципального образования «Поселок Донское»,

п о с т а н о в л я е т:

             1. Внести следующие изменения в постановление от 31.01.2015г.             № 203:

                - в приложение № 1 добавить код бюджетной классификации:
343 0103 0100 13 0000 710 -   Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Поселок Донское»                                                                              А.Б.Щепкин